
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

MENDOZA, 14 AGO 2019 
 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA–CUY: 22784/2019, en la que el Mgter. Ing. 
Alejandro Domingo CANTÚ, Director de la carrera de Posgrado “Especialización en 
Gestión de Obras Civiles”, eleva la nómina de profesionales seleccionados para 
cursar la citada carrera; 
 
 CONSIDERANDO: 

El Plan de Estudios de la citada Especialización, aprobado por Ordenanza 
Nº 65/2014-CS. 

Las disposiciones de las Resoluciones  Nros. 69/2008-CD y 191/2011-CD y 
las Ordenanzas Nros. 49/2003-CS y 33/2012-RE. 

Lo informado por el Comité Académico de la mencionada carrera de 
posgrado, la Dirección General de Posgrado y Secretaría Académica. 

Lo aconsejado por la Comisión de Asuntos Académicos, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 02 de julio del año 2019. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Autorizar, a Dirección General de Posgrado de esta Casa de 
Estudios, a inscribir como alumnos de la carrera de Posgrado “Especialización en 
Gestión de Obras Civiles” a los siguientes profesionales, de acuerdo al Plan de 
Estudios aprobado por Ordenanza Nº 65/2014-CS: 
AÑO 2019 - 2020 
BARBERIS, Luciana Paola     37.124.972 
BARGAZZI, Mauro       36.712.279 
BERGNA, Pablo Sebastián     32.791.459 
BET, Silvana Beatriz      17.417.617 
CABANILLAS ARANDA, Santiago Martín   34.747.550 
CALATAYUD FENOGLIO, Rubén Rodrigo   26.545.633 
CANILLAS ESCUDERO, Manuel Ignacio   32.980.777 
CÁRDENAS, Fernando Oscar     37.001.500 
CARRA, Yanina Mariel      38.307.086 
DALVIT SERIO, Santiago Nicolás    37.172.727 
DOMINGUEZ, Adrián Leonardo     22.529.931 
ERICE, Claudio Francisco     35.144.021 
FERNANDEZ, Ariel Patricio     33.542.769 
GIMENEZ, Julieta Ailin      36.417.841 
LOPEZ GAIBAZZI, Facundo     36.756.400 
LÓPEZ SÁNCHEZ, Abraham Eduardo    PAS: 085187159 
LUCERO, Vanina Beatriz      37.000.653 
MAGNI NEGRI, Marcos Sebastián    31.812.349 
MAMANI COLQUE, Óscar     34.675.563 
MARTINEZ RIBEIRO, Rafael     29.112.502 
MORETTI, Patricio Hernán     35.927.145 
MORSUCCI, Emiliano Damián     36.553.953 
PEREZ CAMPOS, José María     34.774.656 
 
Resol. – CD Nº 159 / 19 



 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN 

RODRIGUEZ SQUILLACI, Maximiliano Ezequiel  32.039.714 
RODRIGUEZ, Marcos Gabriel     34.785.128 
RUIZ, Juan Manuel      36.788.679 
SALGADO, Carlos Federico     24.893.531 
SCHIAFFINO, Nicolás Dino     37.517.862 
VEGA, Ignacio Alberto      27.266.563 
VENTURA, Florencia Paula      35.145.742 
VERGARA, María Antonella     34.747.955 
WINKELMANN, Valeria Adriana     21.919.122 
 
ARTÍCULO 2º.- Otorgar a los profesionales detallados en el Artículo 1º de la 
presente Resolución un plazo de CUARENTA Y CINCO (45) días para que 
cumplan con la presentación, en Dirección General de Posgrado de esta Facultad, 
de la documentación que exigen las reglamentaciones en vigencia.  
ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – CD Nº  159 / 19 


